PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                                         №____

с. Подстепное
О признании утратившим силу постановление Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 06.12.2019 г. № 30 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании членов административной комиссии при Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»
В соответствии с законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях»», в целях приведения в соответствие с требованиями  действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 06.12.2019г. №30 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании членов административной комиссии при Администрации Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета  и разместить и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района в рубрике «Сельсоветы» «Подстепновский сельсовет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Подстепновского сельсовета                                                С.Е. Евтушенко

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных факторов не выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета                         А.А. Новосельцева